[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23.10.2024

                                                                    № 32/209
г. Нолинск

О награждении
Почетной грамотой Нолинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте, о Благодарственном письме Нолинской районной Думы, утвержденным решением от  28.09.2016  № 2/7, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нолинской районной Думы:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения
	БУЛАТОВУ
Галину Петровну
	Учителя начальных классов муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с.Зыково Нолинского района Кировской области

Председатель

Нолинской районной Думы

Б.Б. Буторин